
 - 1 - 

DODATEK č. 5 

KE SMLOUVĚ  O  DÍLO  č. 24/2010 ve znění dodatků č. 1- 4 
 

 na zpracování díla „Komplexní pozemková úprava k.ú. Starovice “ 

 

 

I.  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 
 

Objednatel: 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17,603 00 Brno 

POBOČKA BŘECLAV 

Sídlo pobočky:  Břeclav, nám. T.G. Masaryka 2057/9a, PSČ 690 02 

Zastoupen:   Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím pobočky Břeclav  

Bankovní spojení:   Česká národní banka a.s., Praha 1, Na Příkopě 864/28  

Číslo účtu:               

IČ/DIČ:   013 12 774/není plátce DPH 

Tel/Fax:   +420 725 002 562     

E-mail:   p.zajicek@spucr.cz  

ID DS:    z49per3     

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

Zhotovitel:  HRDLIČKA spol.s r.o. 

Adresa:            nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Zastoupen:       Jaromírem Proškem, prokuristou společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Jaromír Prošek, prokurista společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Svoboda, vedoucí pracoviště BPÚ 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Beroun 

Číslo účtu:   

IČ/DIČ:       18601227/CZ 18601227 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 4062 

 

 

uzavřely následující dodatek ke smlouvě o dílo: 

 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly z důvodu podaného odvolání proti rozhodnutí o schválení návrhu 

komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Starovice a následně podané žalobě a poté i kasační 

stížnosti, které způsobily tříletý odsun prací na dokončení komplexní pozemkové úpravy a 

vynutily si nové práce na provedení aktualizace návrhu a zapracování všech změn a dále 



 - 2 - 

z důvodu vydání zákona č. 503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu na změně smlouvy o 

dílo následovně: 

Na základě zákona č. 503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 

souvisejících zákonů, kterým byl Pozemkový úřad Břeclav začleněn do nové organizační  

složky státu - Státního pozemkového úřadu, dochází ke  změně na straně objednatele tak, jak 

je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku v údajích o objednateli. 

 

II. 

Zhotovitel provede aktualizaci návrhu nového uspořádání pozemků. Z toho důvodu se 

smlouva o  dílo - příloha výkaz výměr - doplňuje o položku: 

FC 2.4.1 - Aktualizace návrhu nového uspořádání pozemků -  cena  84 900,00 Kč bez DPH  

(102 729,00 Kč včetně DPH ), termín plnění FC 2.4.1. a 2.5. se doplňuje a mění:  do 3 měsíců 

od výzvy objednatele. 

    

 

III. 

Dále smluvní strany upřesnily termín plnění FC 3.1. Vytýčení hranic pozemků dle návrhu 

KoPÚ včetně stabilizace. Zhotovitel bude vytyčovat postupně pozemky podle doručovaných 

žádostí vlastníků pozemků vždy do 3 měsíců od výzvy objednatele současně s předáním kopií 

žádostí vlastníků. Plnění FC 3.1. skončí buď vyčerpáním smluvní finanční částky na vytýčení 

pozemků včetně stabilizace nebo nejpozději dnem 30.9.2018. Tímto datem nejpozději končí 

předmětná smlouva o dílo.   

Změny a doplňky smlouvy jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást tohoto 

dodatku. 

 

 IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení dodatku.     

 

Příloha k dodatku č. 5: Upravený výkaz výměr  

 

 

 

V Břeclavi dne:   

 

 

 

Za  objednatele : Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Pavel Zajíček Jaromír Prošek 

Vedoucí pobočky Břeclav prokurista společnosti 

 

 


